第６号様式（第１３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日
　奈良県知事　様

	申請者

	住所

	施設名

	職・氏名

　　令和7年度 奈良県訪問看護ハラスメント対策機器導入補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け奈良県指令医看第　　　号の　　で交付決定を受けた令和７年度奈良県訪問看護ハラスメント対策機器導入補助金に係る事業実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
1． 補助金の実績額　　金　　　　　　　　　　円
2． 添付書類
（１）防犯機器導入実績報告書（第７号様式）
（２）支出関係書類　　※領収証の写し　等
（３）防犯機器の仕様が分かる資料
（４）その他知事が必要と認める書類